様式第３号

令和　　年１月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　℡　　　　　　　　　　　）

　庄原市中小企業振興条例第13条の規定による助成金の交付を受けたいので、同施行規則第16条の規定により、次のとおり申請します。

記

	助成対象施設名称
	　１　特定共同施設　　２　設備投資　　　３　工場移設
　４　雇用拡大　　　　５　高度化事業（　　　　　　　　　）
　６　宿泊施設

	申請金額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（A）の算出内訳

	事業概要
	　別添「事業概要書」のとおり

	助成指定の内容
（設備投資は不要）
	指令番号
	　指令第　　号

	指令年月日
	　令和　　年　　月　　日

	事業名

	助成内容

添付書類　公害防止対策説明書

条例第６条関係
事　業　概　要　書
	事業名

	事業所の
名称・所在地

	所有者の住所
氏名（名称）

	企業の概要
	中小
企業者
	業種（日本標準産業分類による）

	取扱品

	資本金（出資金）

	従業員

	中小
企業団体
	適用法律名

	加入組合員数　　　　　　　人（うち市内組合員数　　　　　　　人）

	設立
	　　　　　　　　年　　月　　日

	青色申告
	青色申告承認申請　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
同上、税務所長承認　　　　　　　　　１　有　　　２　無

	施設の創業開始の日、及び属する事業年度または年
	操業開始の日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

事業年度又は年　　　　　　自　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　月　　日

	投下固定資産
の概要

	数　　　　　量
	取得価格
	備　　　　考

	土地

	家屋

	償却資産

	計

	（内訳書添付のこと）

	土地取得年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	家屋建設着手
年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	特記事項
	他制度による助成等の状況

添付書類
１　法人登記履歴事項全部証明書又は住民票抄本
　２　定款（規約、事業所所在地明記のこと）の写し
　３　事業所全体の平面見取図
（対象となる土地・建物・構築物・機械及び装置が明示されたもの）
　４　対象となる設備投資（前年中に固定資産税を完納したもの）に係る
　　　取得日　・　取得価格　・　耐用年数　・　特別償却の有無　等を明らかにする書類
　　（法人税法施行規則別表16「減価償却資産の償却類の計算に関する明細書類」の写し等）
　５　申請年の1月1日現在での従業員名簿（パート等を含む）及び内訳表（雇用形態・人数の内訳）

令和　　年１月　　日

庄　原　市　長　　様

市税等納税状況調査承諾書

庄原市中小企業振興条例に基づく助成金の審査・決定において、必要な市税の納税状況を閲覧する事について承諾します。

住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印